
-y'O zZ Zz-,/ D.y'
č. sml. zhotovitele: l9l333

DoDATEK č" L
ke

sM!-oUVĚ č. objednatele 73l19/S
uzavřené dne 2'L0'2019 na provedeníslužeb

Výkonu správce stavby pro investiční akci s názvem
,,Rekonstrukce ÚV Hrobice''

uzavřený nÍže uvedeného dne, měsíce o roku mezi

Obiednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.
sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2oL4, PsČ 53o 02
společnost je zapsána Ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským
soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999

zastoupena: lng. Martin Charvát _ předseda představenstva
tČo: 60108631
DlČ: cz6oLo8631
bankovníspojení: ČsoB,a.s'
č. účtu: -!lrlEÍ*{.-l-ill
telefon: rcř-r
fax: @-
e-mail: :a-€
ve věcech smluvních a technických oprávněni jménem objednatele jednat:
lng' - technická náměstkyně

jako ,,ObjednateN"

Sprévee5tavby:
sídlo/místo podnikání
společnost je zapsána
zastou pena:

tČo:
DlČ:
bankovní spojení
číslo účtu:
telefon:
e-mail:
ve věcech smluvních oprávněni jménem zhotovitele jednat a podepisovat:
lng' . 

-tíEí 
ředitel divize Projektová a inženýrsko-dodavatelská činnost

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele
jednat a podepisovat: lng.. r*.-

a

CENTROPROJEKT GROUP a. s.
štefánikova L67,76o ot 7lín
u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 6873
lng. Antonínem Adamem Pekárkem, MBA, členem
představenstva, na základě pověření ze dne Lo.7'2022
0L64354L
czo164354L
KB a.s', pobočka Zlín

-E#iáíérá

jako,,Správce stavby, nebo Dodavatel"

Mr/r:"7tu'



Preambule

Smluvní strany se dohodly na uzavřenítohoto dodatku č. 1 z důvodu prodloužení doby služby

Správce stavby,,Rekonstrukce Úv Hrobice - Správce stavby'' o 2 měsíce, neboť dIe smlouvy

o dílo stavba měla b'it ukončena včetně zkušebního provozu 3L'L2.2o22, ve skutečnostivšak

bude ukončen zkušební provoz 28.2.2023. Tímto vzniknou vícepráce na straně klíčových

členů realizačního týmu, a to pro TDS seniora, specialistu pro technologickou část - ln8.

r#troTDSjuniora,specialistuprotechnologickoučást-lng.T!tÉČfr*rř
Dodatkem č. 1 se měnídoba plnění a cena za poskytnuté služby'

1. pŘroruĚr DoDATKU

1. Smluvnístrany se dohodly, že původníodstavec 2.4.3 článku 2, ,,Doba plnění" se

měnía nově zní:

,,Služby o činnosti po dokončení stavby po dobu 8 měsÍcůt'

2. Smluvnístrany se dohodly, že původníodstavec 3.3' článku 3. ,,Smluvní cena" se mění

a nově zní:

Cetkovó výše smluvní ceny činí8.649 752,- Kč
(slovy:osmmilionůšestesetčtyřÍcetdevětstopodesótdvoKoruněeských) bez DPH,

Rozpis ceny:

Cena dle srnlouvy 8 455 680,- Kč

Cena víceprací dle dodatku č. 7 793 472,- Kč

K celkové eeně bude tičtováno daň z přidoné hodnoty."

3. Smluvnístrany se dohodly, že původníodstavec 3.4.3. článku 3. ,,Smluvní cena" se

měnía nově zní:

Stužby a činnosti po dokončení stovby 759 752,- Kč-

Cena dle smlouvy 565 680,- Kč

Cena za vícepróce ve výšÍ 793 472 Kč se se sklódá z:

o C€ť|Y zo vícepráce InE,lfi
5 dnú x 8 hodin = 40 hodin

1270 x 0,8 = 968 Kč/hod

968 x 4a = 38 720 Kč

o C?ÍlY za vícepróce lng. a=
26 dnů x 8 hodin = 208 hodÍn

93o x a,8 = 744 Kč/hod

208 x 744 = 754 752 Kč'



2. zÁvĚnečruÁusraruovení

1-. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma stranami a účinnosti
dnem zveřejněnív registru smluv'

2' Další ujednánísmlouvy dodatkem nedotčená se nemění

3' Tento dodatek se vyhotovuje ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel
obdrží 2 vyhotovení a Správce stavby 1 vyhotovení.

4' Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem tohoto dodatku, že si jeho znění řádně
přečetly, že ho nepodepsaly v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a že je jejich
vážným a svobodným projevem vůle, coŽ stvrzují svými podpisy.

V Pardubicích dne jF/. /" - ?o"z-4' Ve Zlíně dne 2l.t2.2o22

VOooVoDY A KANÁLlzAcE
FARBUB!CE, a.s'

-eolého 2014, 5:{o 02 P./rP.DUBlCE
,'14L. rrfitl $ú 31 i)lč uZ'r'1}oŮ6]1

a 
'. 

;-.,t. i,:.1 
" 

j '':" - ;)) ;El'iTRCIpilL.r"'f iff GR$Uí} a.s'
Šteffníko.',;i 1t]7
760 0i Zl'ir ffiDtč,t5 C2016435,1 1

Za Objednatele

lng' Martin Charvát

předseda představenstva

Za Správce stavby

lng. Antonín Adam Pekárek, MBA

člen představenstva

lrl y4uep-nř




